2016年12月20日
国際ロータリー第2790地区
地区内各ロータリークラブ
二輪車（オートバイ等）愛好者 各位
国際ロータリー第2790地区
フェローシップ委員会
委員長 山内 尚美〔柏RC〕
                                                  RMCC 2790（地区同好会）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会  長 北原 俊彦〔千葉南RC〕

ＲＭＣＣ2790 第２回二輪車ツーリングのご案内

　初冬の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、青木ガバナー年度　第１回二輪車ツーリングを11月8日に開催した所、二輪車
7台（車2台）計９名が集まり茨城県（那珂湊）まで走行をし海鮮を堪能して参りました。
　年明けに第２回二輪車「初詣ツーリング」と題しまして、昨年と同様に香取神宮にて交通安全祈願を下記の通り企画致しましたので、ご案内を申し上げます。
尚、前回参加出来なかった会員や新たに二輪車走に乗ってみようと思う会員等のご参加を心よりお待ち申し上げます。

記

○開催月日　　2017年1月18日（水）AM10:00（集合）～PM2:00（現地解散）
　　　　　　　※雨天時中止（小雨含む）
○集合場所　　東関東自動車道〔大栄PA，下り潮来方面　AM9:30～10:00集合〕
○行　　先　　香取佐原方面〔香取神宮・佐原市内等〕
[bookmark: _GoBack]○参加対象　　地区８３クラブ〔二輪車の趣味をお持ちの会員並びに興味の有る会員〕
　　　　　　　※オートバイは、車種・サイドカー・三輪車等特定を致しません。
　　　　　　　　但し、高速道路を使用する為、250CC以上と致します。
○登 録 料　　交通安全祈願・昼食代等は各自負担にて行います。
　　　　　　　※尚、高速代・ガソリン代等も自己負担。
○申込締切　　2017年1月14日（土）までに参加のお申し込み下さい。
○申込方法　　申込み用紙にご記入の上、下記へFAX又はメールにてご連絡下さい。
○問合せ先　　大谷　京子（千葉北RC）
              ＦＡＸ ０４３－２１５－０８３１　　Ｅ-mail：kyoko@ohkei.co.jp